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PROCES

VERBAL N°02

Le président de la commission d'organisation des compétitions
exhorte les dirigeants, les coureurs, les arbitres, les médias et
les partenaires & consulter les réseaux sociaux de la FRMC pour
s'enquérir des faits et des résultats cyclistes tout au long de cette
année sportive 2023 .

Mr. Abdessamad SIRAJEDDINE
Pour toute information, veuillez | Directeur administratif
nous contacter par email U662 1566 26

frmCSQ@gmqll.com ou par Mme. NGiOUCI HUI
les numéros suivants :

Chargée des activités sportives
06 95 59 24 52

Lotissement les Iris, Allée les Orangers
Résidence Douaa N° 28, Ain Sebaa
Casablanca 20260 BP 2526

Suivez-nous: o o
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1. Affiliation :

1.1 Droits de cotisations pour la saison sportive 2023 :

La commission d'organisation des compétitions tient & informer les Associations
sportives que les droits de cotisations pour I'année sportive 2023 seront comme suit :

¢ Nouvelle Affiliation y compiris les Licences sauf Masters : 2500 Dhs
o Rédffiliation y compris les Licences sauf Masters : 1500 Dhs
e Llicence Masters : 100 Dhs

Le reglement des droits de cotisations en espéce est strictement interdit.
Tous les reglements doivent se faire par virement au compte bancaire de la FRMC N° :

021 780 0000056015094371 18
Crédit du Maroc, 221 Boulevard d’Anfa, Casablanca

1.2 Associations sportives dffiliées :
e Associations Sportive agrées :

RG Association Sportive Code Etat
1 Association Sportive Club Jeunesse Rhamna de Cyclisme ' ASCJRC ' Agrée
2 Association Victoire Sportive Casablancaise de Cyclisme AVSCC Agrée
3 Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme AWTC Agrée
4  Velo Club Marrakech VCM Agrée
5  Velo Vert Casa VVC Agrée

1.3 Liste des Licenciés :

NOM Prénom N° lic. FRMC (o417 ) Sexe Catégorie

AABID SIF EDDINE 00007462 Association Etoile Cyclisme Mohammedia H Elites

BOUZAIY YOUSSEF 00007463 Association Etoile Cyclisme Mohammedia H Elites

HIMMA AYOUB 00005295 Association Etoile Cyclisme Mohammedia H Elites

JAMAI MAHMOUD 00007363 Association Etoile Cyclisme Mohammedia H Cadets

BENEDDAOU MOUNTASSIR 00002273 Association Sportive Club Jeunesse H  Membre
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse . -

BOUFELJA CHAIMAE 00005354 . F Vice Président
Rhamna de Cyclisme

EL HABCHI MAROUA 00006315 Assoclation Sportive Club Jeunesse F Cadets
Rhamna de Cyclisme

EL HABCHI SAFAE 00006316 Association Sportive Club jeunesse F Cadets
Rhamna de Cyclisme

EL HAMDI ADNANE 00006715  Association Sportive Club jeunesse H  Minimes
Rhamna de Cyclisme

EL HAMDI EL MAHDI 00005355 Association Sportive Club Jeunesse H  Minimes
Rhamna de Cyclisme

EL HAMDI KARIM 00000665 Association Sportive Club Jeunesse H  Trésorier général
Rhamna de Cyclisme

EL HAMDI KENZA 00000680 Association Sportive Club Jeunesse P Juniors

Rhamna de Cyclisme




EL HAMDI NAOUFEL

EL HAOUZI SAAD EDDINE

ES-SOGRAATI MOHAMED
AMINE

ES-SOGRATI AHMED
JADDAB KHADIJA
MGHIZLAT-IDRISSI KHALID
MOUKHLISSE ABDELLAH
MOUKHLISSE ABDELMALEK
MOUKHLISSE ABDERRAZAK
MOUKHLISSE AYA
MOUKHLISSE CHAIMAE
MOUKHLISSE HAITHEM
NASSER FATIMA

ROUISSI ABDELGHANI
ZAHRAOUI OTHMANE

ZOUID HASNA

AITELKARMA AYMAN
KHELDANE HICHAM
SRAIDI HICHAM

BOUKHRISSE AZZEDDINE
EL BABSI MOHAMED AMINE

HIDAYA ACHRAF

ABRACH MOHAMED
ACHRAF RAGHAD

ACHRAF ROUMAISSAE

AIT AHMED OMAR

ARAF TARIK

ATTI HAMID

ATTI IMANE

ATTI MOHAMED LOKMANE
BENDALY YASSIR

BOUMEN MOUAD

BRINI YASSER

CHAKOUAT MOHAMED
YASSINE

00000669
00000668

00005910

00005911

00006496

00000666

00002275

00000671

00000664

00004553

00003398

00000667

00005353

00002272

00006516

00003397

00007047
00002383
00007045

00003539

00007461

00007460

00000980
00007464
00007465
00007080
00007466
00000977
00005543
00005965
00007467

00005828
00007468
00006920

Association Sportive Club Jeunesse Rhamna

Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme

Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme
Association Sportive Club Jeunesse
Rhamna de Cyclisme

Association Velos Jeunesse Tahannaout
Association Velos Jeunesse Tahannaout

Association Velos Jeunesse Tahannaout

Association Victoire Sportive
Casablancaise de Cyclisme
Association Victoire Sportive
Casablancaise de Cyclisme
Association Victoire Sportive
Casablancaise de Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
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Espoirs A

Espoirs A
Minimes
Minimes
Minimes
Vice Président
Entraineur
Espoirs A
Président
Minimes
Membre
Espoirs A

Membre

Secrétaire
général

Espoirs A

Membre

Cadets
Elites
Elites

Espoirs A
Minimes

Minimes

Elites
Minimes
Minimes
Elites
Minimes
Adhérent
Minimes
Minimes
Cadets

Secrétaire
général
Cadets

Cadets



ECHAFI NOUHAILA

EL GASS CHAIMAA

EL GASS HAFSA

EL GASS MOHAMMED AMINE
EL GASS YASSER

EL GASS YOUSSEF

EL MOURID CHAIMAA

ERRIQ MOHAMED YASSINE
EZ-ZAKRAOUY CHAIMAE
FADLI HANANE

FOUAKHRI ABDELJALIL
HADDADY ABDERRAHMANE
HATIM YASSINE

KHARBOUB ABDESSAMAD
LAMJABBAR MOHAMED AMINE
MAROUANE SAID

MOUSTAOUI ABDELMALEK

MOUTAHID MOHAMMED
AMINE

MRABET CHAKIB

MRABET DOUAE

MRABET MOHAMED YASSIR
OAMRONI MINA

OULAD GOUMI YOUSSEF
ROKLY HAMID

SAOUIR Aymen

SOUMANE YASSIR

TRISSIA ABDELAALI
TRISSIA AYMAN

AIT AKBOUR ABDERRAHIM
AIT AKBOUR AHMED

AIT AKBOUR ANOUAR

AIT AKBOUR HATIM

AIT TALEB YASSINE
BOUNOUADER ABDELAALI
EL ASSAL LHASSAN

EL MOUTANABBIH MOHAMED
LAAGAB MUSTAPHA
LADIMI MOHAMED
OUANAMANE HOUSSAM
SERHANI IMRANE

ADNANE RACHID
AJEGHIDAR OTHMANE
ALAMI MARROUNI DRISS
ALAMI MARROUNI OULAYA

00007362
00005537
00004181
00007469
00000012
00000022
00007470
00005836
00001393
00006276
00005830
00007471
00005539
00003933
00007472
00005538
00000023

00006921

00006689
00006385
00006123
00004179
00007081
00004304
00007473
00007229
00002466
00005839
00005808
00000247
00006703
00005343
00000629
00002627
00003241
00003554
00004820
00000245
00005809
00007474
00000916
00005685
00001740
00006312

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Club Marrakech

Velo Vert Casa

Velo Vert Casa

Velo Vert Casa

Velo Vert Casa
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Minimes
Membre
Cadets
Minimes
Elites
Président
Adhérent
Cadets
Elites
Minimes
Cadets
Minimes
Membre
Espoirs A
Minimes
Membre

Trésorier général
Juniors

Adhérent
Minimes
Cadets
Membre
Elites
Adhérent
Minimes
Minimes

Vice Président
Minimes
Masters
Président
Cadets
Minimes

Vice Président
Masters
Membre
Membre
Elites
Trésorier général
Elites
Minimes
Elites

Elites
Président

Trésorier général



ALAMI MARROUNI SOUKAINA 00006311 Velo Vert Casa F Membre
AOUIDY ABDELAZIZ 00005348 Velo Vert Casa H Membre
BAJOUJ AMINE 00002463 Velo Vert Casa H Elites
BARBARI SAMIR 00001352 Velo Vert Casa H Elites
BOUKHSSIM SAID 00007436 Velo Vert Casa H Elites
BOUKITAB KHALID 00007458 Velo Vert Casa H Adhérent
CHAFAAI ABDALLAH 00007459 Velo Vert Casa H Masters
DIBE BRAHIM 00005347 Velo Vert Casa H Membre
EL BAHRI HICHAM 00005624 Velo Vert Casa H Masters
EL HAJOUJI ZINEB 00006310 Velo Vert Casa F Vice Président
FATH-LLAHE ISMAIL 00001446 Velo Vert Casa H Elites
GHAYATE NASSER 00004278 Velo Vert Casa H Vice Président
HABBACH AYOUB 00002035 Velo Vert Casa H Elites
IBNNAOUEN KHALID 00005484 Velo Vert Casa H Elites
I0UY AMINE 00000599 Velo Vert Casa H Elites
JANNAOUI MOHAMMED 00000581 Velo Vert Casa H Elites
JIDAR NOUREDDINE 00004281 Velo Vert Casa H Masters
KHAOUDANE KAMAL 00001367 Velo Vert Casa H Membre
MOHSINE MOHAMED 00001713 Velo Vert Casa H Elites
RAHILI ABDELGHANI 00001355 Velo Vert Casa H Adhérent
SEMGAMI YOUNESS 00006313 Velo Vert Casa H ziﬁreer;?re

Doss

2. Homologations des Résultats :

Organisateur : Ligue Casablanca Settat de Cyclisme

Date: 15 Janvier 2023

Epreuve : Route Ville: Ouled Saleh Catégories : Masters, Elites, Espoirs, Juniors

Commissaire : OUAHMID Abdellah, OUJDANI Yassine, NAJIRRI EL Mokhtar, RAISSI Hafid

Place

" NOM et PRENOM

ASSOCIATION

No

LICENCE

CAT. ” Temps

13 1 EL OTMANY MEHDI Association Beau Séjour de Cyclisme 4749 Elites 02:38:00
150 2 RADIF ANAS Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 308 Espoirs  02:39:07
14 3 HOUMMADY WASSIM Association Roue d'Or de Mohammedia 606 Espoirs

70 4 MAFTAH AMINE Association Beau Séjour de Cyclisme 6375 Elites

34 5 FARID YOUSSEF Association Beau Séjour de Cyclisme 6784 Espoirs

9] 6 RAHNANE HAYTAME Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 3279 Juniors

54 7 KHARBOUB Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme 3933 Espoirs

ABDESSAMAD

72 KHIATI ABDELILAH Association Beau Séjour de Cyclisme 6606 Elites

89 TAHRI ABDELMOUMEN  Association Beau Séjour de Cyclisme 725 Masters

84 10 OULAD GOUMI YOUSSEF  Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme 7081 Elites

85 11 RHARZANE ZAKARIA Association Beau Séjour de Cyclisme 286 Elites

71 12 MAFTAH AMINE Association Beau Séjour de Cyclisme 6388 Elites
127 13 CAIDRASSOU Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 5645 Espoirs




MOHAMMED

16 14 LAFLISSI ILYASSE Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 5800 Espoirs

81 15 EL AMRAOUY HAYTAM Association Beau Séjour de Cyclisme 6786 Espoirs

87 16 MEFTAH BILAL Association Beau Séjour de Cyclisme 6262 Espoirs

60 17 BOUKHRISSE Association Victoire Sportive Casablancaise 3539 Espoirs
AZZEDDINE de Cyclisme

Organisateur : Ligue Casablanca Settat de Cyclisme
Date : 15 Janvier 2023
Epreuve : Route Ville: Ouled Saleh Catégories : Espoirs

Commissaire : OUAHMID Abdellah, OUJDANI Yassine, NAJIRRI EL Mokhtar, RAISSI Hafid

Doss Plac NOM et PRENOM ASSOCIATION N° CAT. Temps
LICENCE
150 1 RADIF ANAS Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 308 Espoirs  02:39:07
14 2 HOUMMADY WASSIM Association Roue d'Or de Mohammedia 606 Espoirs
34 3 FARID YOUSSEF Association Beau Séjour de Cyclisme 6784 Espoirs
54 4 KHARBOUB ABDESSAMAD  Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme 3933 Espoirs
127 5 CAIDRASSOU MOHAMMED  Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 5645 Espoirs
16 6 LAFLISSI ILYASSE Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 5800 Espoirs
81 7 EL AMRAOUY HAYTAM Association Beau Séjour de Cyclisme 6786 Espoirs
87 8 MEFTAH BILAL Association Beau Séjour de Cyclisme 6262 Espoirs
60 9 BOUKHRISSE AZZEDDINE  Association Victoire Sportive Casablancaise 3539 Espoirs

de Cyclisme
Organisateur : Ligue Casablanca Settat de Cyclisme
Date: 15 Janvier 2023
Epreuve : Route Ville: Ouled Saleh Catégories : Juniors

Commissaire : OUAHMID Abdellah, OUJDANI Yassine, NAJIRRI EL Mokhtar, RAISSI Hafid
Doss Plac NOM et PRENOM ASSOCIATION N° CAT. Temps

LICENCE
9] 1 RAHNANE HAYTAME Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 3279 Juniors  02:43:06

Organisateur : Ligue Casablanca Settat de Cyclisme
Date: 15 Janvier 2023
Epreuve : Route Ville: Ouled Saleh Catégories : Elites Filles

Commissaire : OUAHMID Abdellah, OUJDANI Yassine, NAJIRRI EL Mokhtar, RAISSI Hafid
Doss Plac NOM et PRENOM ASSOCIATION N° CAT.

LICENCE

12F 1 EZ-ZAKRAOUY CHAIMAE Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme 1393 Elites




Répartition:

Equipe Espoirs Juniors | Elites | Masters | Total général
Association Roue d'Or de Mohammedia 1 1
Association Victoire Sportive Casablancaise de Cyclisme 2 2
Association Beau Séjour de Cyclisme 3 1 6 1 11
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme 1 2 3
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech 3 1 4
Association Etoile Cyclisme Mohammedia 1 1 2
Total général 11 2 9 1 23
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